2025年 10月吉日

お取引先 各位

アトム株式会社

営業部

手袋価格改定のお願い

拝啓 秋分の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の国内・海外の情勢により、製造に関わる原材料価格の高騰、エネルギーコス

トの上昇などのコストアップが続いております。弊社におきましては価格維持のため自助

努力だけでは吸収できず、製品を安定供給するためには商品価格に転嫁せざるを得ない状

況であります。

 こうした状況をご推察頂き、つきましては不本意ではございますが一部商品価格の改定

を実施させて頂きたく、恐縮でございますがご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

＜対象品番＞

HG-71、HG-77、HG-600、209

実施開始時期： 2025年 11月 1日出荷分より

詳しくは各営業担当までご確認いただきますようお願い申し上げます。

以上